
 

OS230045 

Statutární město Ústí nad Labem 
MO Ústí nad Labem - město 

400 01 
Velká Hradební 2336/8a 
Ústí nad Labem 

FAIR AUTOTOP, s.r.o. 
Podhoří 371/7 

400 10 Ústí nad Labem 

El. adresa 
Mobil 

  

IČ 
DIČ 

25012878 
CZ25012878 

Mobil 
Telefon 

DIČ CZ00081531 
IČ 00081531 

Prodávající: Kupující: 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 

č.: 

El. adresa 

SWW5K7615CC 439 990,00 Kč 
MG2 

Bayon COMFORT CLUB 1,2i 
Mangrove Green i20 Bayon 

I. Předmět koupě: 

A) Model: 
Barva: 

B) Zvláštní výbava (doplňky): 

II. Kupní cena: 

A) Cena vozu: 

B) Cena výbavy: 

Číslo karoserie: NLHBM81HAPZ281205 
2104610501 Org. čís. 1: 

H19ND909998 1 199,00 Kč Bezpečnostní sada PV Hyundai 
-70 397,99 Kč Fleet CS 
-1 199,00 Kč Premie bezpecnostni sada POV 

64 144,06 Kč 
305 447,94 Kč Kupní cena bez DPH: 

DPH: 
369 592,00 Kč Celková kupní cena: 

Kupní cenu kupující uhradí prodávajícímu na účet č. s uvedením variabilního symbolu dle vystavené faktury. 

 

  

předání dle dohody. 

III. Záloha: 
IV. Kauce: 

V. Předpokládaný termín dodání: 

VI. Všeobecné podmínky prodeje: 

že  obdržel  Obchodní   podmínky  současně   s  touto   objednávkou  a   byl prodávajícím s  Obchodními podmínkami a  jejich 
obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena 
v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí  a výslovně  tato ujednání  přijímá: sjednání  výhrady vlastnického  
práva (článek IV.4), závaznost  podmínek  stanovených  v  záruční  knížce (články  VII.2  a  VIII.2), vyloučení  pravidel, která  
umožňují uzavření  smlouvy  i v  případě,  že  smluvní strany nedosáhly   úplné   shody  (článek  XII.5) 
  
Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními 
podmínkami. 
  
PRODÁVAJÍCÍ  SE  ZAVAZUJE  PŘEVÉST  VLASTNICKÉ  PRÁVO  K  PŘEDMĚTU  KOUPĚ NA  KUPUJÍCÍHO (v souladu s 
Obchodními podmínkami  po  úplné úhradě kupní ceny) 

Kupní smlouva  vzniklá na základě  této objednávky se řídí zejména touto  objednávkou  a  Obchodními  podmínkami  prodeje 
nových vozidel značky HYUNDAI ("                                    "), které tvoří nedílnou součást této objednávky. Kupující prohlašuje, Obchodní podmínky 

Ústí nad Labem,  dne 11.04.2023 

Prodávající Kupující 

Statutární město Ústí nad Labem FAIR AUTOTOP, s.r.o. 

Ing. Tomáš Kirbs 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 


